CRB-165CP Bruttopreis (EVP):  CHF 80.00
Bestellnummer: 130720
Auto-Einbaulautsprecher-Paar, 50 W, 4 Ω
Einbau-Lautsprecher-Serie für den Car-Hi-Fi-Bereich
Mit hochwertiger Carbonfasermembran in stabilen Standardkörben. Diese Lautsprecher
zeichnen sich durch eine erstaunlich tiefreichende Basswiedergabe aus, die sie zu idealen
Lautsprechern macht, mit denen man Originalaustattungen klanglich wesentlich
verbessert ersetzen kann, ohne zwingend mit Subwoofern und Endstufen arbeiten zu
müssen. Auch der Einsatz in komplexeren und hochleistungsfähigen Car-Hi-Fi-Anlagen ist
natürlich sinnvoll.
Auto-Einbaulautsprecher-Paar, 50 W, 4 Ω
• 2-Wege-Koaxial-Ausführung
• Carbonflecht-Membran
• Langhub-Schwingspule
• Frequenzbereich 50-22000 Hz
• Einbaumaß Ø 144 mm x 59 mm
• Außenmaß Ø 165 mm
• Typ 165
Empfohlenes Zubehör
SPC-75/SW LS-Kabel 100m 2x0.75mm schwarz STANDARD QUALITY
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/2
CRB-165CP
Technische Daten:
Impedanz (Z) 4 Ω
Übertragungstechnik -
Frequenzbereich 50-22000 Hz
Resonanzfrequenz (fs) -
Empf. Trennfreq. (fmax.) (12
dB/Okt.)
-
Nennbelastbarkeit 50 W
Musikbelastbarkeit 100 W
Kennschalldruck -
Max. Nennschalldruck -
Maximale Spannung -
Abstrahlwinkel horizontal -
Abstrahlwinkel vertikal -
Nachgiebigkeit (Cms) -
Bewegte Masse (Mms) -
Mechanische Güte (Qms) -
Elektrische Güte (Qes) -
Gesamtgüte (Qts) -
Äquivalentvolumen (Vas) -
Gleichstromwiderst. (Re) -
Kraftfaktor (BxL) -
Schwingspulenind. (Le) -
Schwingspulendurchm. -
Schwingspulenträger -
Lineare Auslenkung (XMAX) -
Eff. Membranfläche (Sd) -
Magnetgewicht 280 g
Magnetdurchmesser Ø 80 mm
Einbauöffnung Ø 144 mm
Einbautiefe 59 mm
Lochkreisdurchmesser -
Lochabstand X -
Lochabstand Y -
Abmessungen Ø 165 mm
Außendurchmesser Ø 165 mm
Breite Ø 165 mm
Höhe -
Tiefe -
Schutzart -
Zul. Einsatztemperatur -
Gewicht 1,68 kg
Verpackungseinheit 2
Lautsprechertyp 165
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 1.965 kg
VRG/VEG VRG-2
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
2/2